
Evidencijski  broj 
nabave Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka
Vrsta nabave

Ugovor/ okvirni 
sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugvorora/spo.

01/2014 Uredski materijal 28.000 35.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor siječanj 2014.

02/2014 Higijenski materijal 24.000 30.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor siječanj 2014.

03/2014 Pjenila i prah 68.000 85.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor travanj 2014.

04/2014 Akumulatori 16.000 20.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica siječanj 2014.

05/2014 Brave, okovi i ostala metalna galanterija 24.000 30.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor siječanj 2014.

06/2014 Elektromaterijal 16.000 20.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica siječanj 2014.

07/2014 Materijal i dijelovi za dišne aparate 24.000 30.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica travanj 2014.

08/2014 Autogume i vulkanizerske usluge 32.000 40.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica siječanj 2014.

09/2014 Nabava baterijskih lampi 20.000 25.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica svibanj 2014.

10/2014 Vatrogasne cijevi 64.000 80.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor svibanj 2014.

11/2014 Zaštitni prekrivač 16.000 20.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica siječanj 2014.

12/2014 Nabava zaštitnih maski 28.000 35.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor siječanj 2014.

13/2014 Nabava službene odjeće 16.000 20.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica siječanj 2014.

14/2014 Nabava zaštitne vatrogasne odore 400.000 500.000 Otvoreni postupak  - nabava velike vrijednosti Okvirni 
sporazum lipanj 2014.

15/2014 Kombinezoni 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor siječanj 2014.

16/2014 Interventne rukavice 24.000 30.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor veljača 2014.

17/2014 Nabava vozila na leasing 240.000 300.000 Otvoreni postupak  - nabava male vrijednosti Okvirni 
sporazum svibanj 2014.

18/2014 Servis vozila ZIEGLER 120.000 150.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor siječanj 2014.

19/2014 Servis vozila ROSENBAUER 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica siječanj 2014.

20/2014 Servis vozila MAN, MERCEDES, TAM, IVECO 32.000 40.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica siječanj 2014.

21/2014 Servis autoljestvi IVECO, METZ 56.000 70.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor srpanj 2014.

22/2014 Servis hidrauličke platforme IKARUS 16.000 20.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica srpanj 2014.

23/2014 Servisi dišnih aparata i mjernih uređaja 32.000 40.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica siječanj 2014.

24/2014 Sanacija vodovoda VP Centar 120.000 150.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor travanj 2014.

25/2014 Popravak krova i uređenje garaže u VP Centar 56.000 70.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor srpanj 2014.

26/2014
Nabava usluge popravaka, održavanja uredske, 
telekomunikacijske i 
audiovizualne opreme

24.000 30.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica siječanj 2014.

27/2014 Usluga čišćenja poslovnih prostora 104.000 130.000 Otvoreni postupak  - nabava male vrijednosti Ugovor siječanj 2014.

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 18. Statuta, Upravno vijeće JVP Grada Rijeke na sjednici 26.02.2014. godine, donijelo je 

PLAN NABAVE JAVNE VATROGASNE POSTROJBE GRADA RIJEKE ZA 2014. GODINU



Evidencijski  broj 
nabave Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka
Vrsta nabave

Ugovor/ okvirni 
sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugvorora/spo.

28/2014 Osiguranje od posljedica nesretnog slučaja 52.000 65.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor veljača 2014.

29/2014 Obvezno i kasko osiguranje motornih vozila 192.000 240.000 Otvoreni postupak  - nabava male vrijednosti Okvirni 
sporazum siječanj 2014.

30/2014 Osiguranje imovine 4.000 5.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica veljača 2014.

31/2014 Osiguranje od odgovornosti 52.000 65.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor ožujak 2014.

32/2014 Usluge dobrovoljnog zdravstvenog osiguranja 104.000 130.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor svibanj 2014.

33/2014 Programske aplikacije za VOC (prijemno 
dojavna, vatrodojavna) 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica svibanj 2014.

34/2014 Uredski namještaj 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica travanj 2014.

35/2014 Računala i računalna oprema 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica ožijak 2014.

36/2014 Komunikacijski i telekomunikacijski uređaji 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica ožujak 2014.

37/2014 Komunikacijska oprema za vozilo za stožerno 
rukovođenje 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor travanj 2014.

38/2014 Oprema za gašenje požara 48.000 60.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor srpanj 2014.

39/2014 Oprema za tehničke intervencije 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor kolovoz 2014.

40/2014 Nabava vatrogasnih pumpi 200.000 250.000 Otvoreni postupak  - nabava male vrijednosti Ugovor rujan 2014.

41/2014 Oprema za spašavanje iz vode 20.000 25.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica rujan 2014.

42/2014 Aparati za zaštitu dišnih organa 80.000 100.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor listopad 2014.

43/2014  Izgradnja ventilacijskog sustava VP Centar 640.000 800.000 Otvoreni postupak - nabava velike vrijednosti Ugovor lipanj 2014.

UKUPNO PLAN NABAVE JVP GRADA RIJEKE: 3.312.000 4.140.000

ZAPOVJEDNIK:
Hinko Mance


